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Annotatsiya: Ushbu maqolada Inklyuziv ta'limning Òzbekistonda joriy etilganligi 

hamda qanday islohatlar olib borilayotganligi , Inklyuziv ta'lim jamiyatimizga nima 

uchun zarurligi kòrsatib òtilgan. 

Аннотация: В этой статье показано внедрение инклюзивного образования в 

Узбекистане,какие реформы проводятся, почему инклюзивное образование 

необходимо для нашего общества 

Annotation: this article shows the introduction of inclusive education in 

Uzbekistan,what reforms are being implemented, why inclusive education is necessary 

for our society 

Kalit sòz: Inklyuziv , Inklyuziv ta'lim, Inklyuziv ta'lim vazifasi, Inklyuziv ta'lim 

maqsadi 

 

Mamlakatimizda ta'lim tizimiga davlat siyosati darajasida e'tibor qaratilmoqda. 

O'tgan davr mobaynida mamlakatimizda o'sib borayotgan avlodni sog'lom va har 

tomonlama yetuk voyaga yetkazish, ta'lim-tarbiya jarayoniga samarali ta'lim va tarbiya 

shakllari hamda usullarini joriy etishga qaratilgan maktabgacha ta'limning samarali 

tizimini tashkil etish bo'yicha keng ko'lamli ishlar amalga oshirildi. 

Shu bilan birga, olib borilgan tahlil, bolalarning maktabgacha ta'lim bilan 

qamrovini ta'minlash, maktabgacha ta'lim muassasalarini zamonaviy o'quv-metodik 

materiallar va badiiy adabiyotlar bilan to'ldirish, sohaga malakali pedagog va 

boshqaruv kadrlarini jalb qilish masalalarini hal etish zarurligini ko'rsatmoqda. 

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 29-apreldagi «O'zbekiston 

Respublikasi Xalq ta'limi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini 

tasdiqlash to'g'risida»gi farmoniga muvofiq 

O'zbekistonda inklyuziv ta'limni rivojlantirish, alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan 

bolalarga ta'lim-tarbiya berish tizimini takomillashtirish hamda ularga ko'rsatiladigan 

ta'lim xizmatlari sifatini yaxshilash maqsadida 2020 — 2025-yillarda xalq ta'limi 

tizimida inklyuziv ta'limni rivojlantirish konsepsiyasi ishlab chiqildi. 

Inklyuziv ta’lim hamma bolalarning bir xil maktab va bir xil sinfxonada – bir xil 

sharoitda ta’lim olishini anglatadi. Ya’ni imkoniyati cheklangan bola sog‘lom bolalar 

bilan bir xil e’tiborda o‘qiy olishi kerak 

Inklyuziv ta’limning maqsadi — alohida ta’lim ehtiyojlari bo‘lgan o‘quvchilar 

uchun maktabda maxsus vosita va metodlarni qo‘llash orqali maxsus pedagoglarni jalb 

etgan holda to‘siqsiz moslashtirilgan ta’lim muhitini yaratish, ularning jamiyatga 
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samarali moslashuvi hamda to‘laqonli uyg‘unlashuviga xizmat qiladigan sifatli umumiy 

o‘rta ta’lim berishni ta’minlashdan iborat. 

O‘zbekistonda oilaviy sharoitidan qat’i nazar, barcha bolalar davlat umumta’lim 

maktablariga qatnaydi. Bu davlat tomonidan kafolatlangan.Respublikamizda 

imkoniyati cheklangan bolalarga mo‘ljallangan ixtisoslashtirilgan 86 ta maktabda 22 

mingdan ortiq, sanatoriy turdagi maktab-internatlarda 6 mingdan ortiq o‘quvchi, uy 

sharoitida esa 13 mingdan ortiq o‘quvchi ta’lim oladi. Hozirda O‘zbekistonda 3 

mingdan ortiq umumiy o‘rta ta’lim maktablarida 13 ming nafarga yaqin o‘quvchilar 

inklyuziv ta’lim bilan qamrab olingan..2023 — 2025-yillar davomida: 

Inklyuziv ta'lim tizimi bosqichma-bosqich boshqa umumiy o'rta ta'lim 

muassasalarida joriy qilish; 

Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan har bir bolaning inklyuziv ta'lim olish huquqini 

ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshirish; 

Inklyuziv ta'limda o'qitish usullari takomillashtiriladi hamda ta'lim jarayoniga 

individuallashtirish tamoyillari bosqichma-bosqich joriy etish; 

Inklyuziv ta'lim jarayonida o'quvchilarni ma'naviy-axloqiy tarbiyalashga, ularning 

jismonan sog'lom va baquvvat shakllanishiga qaratilgan choralar ko'rish; 

O'quvchilarning jismoniy va aqliy ehtiyojidan hamda ta'lim muassasalarining 

geografik joylashuvidan kelib chiqib alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalar uchun 

ixtisoslashtirilgan davlat ta'lim muassasalari soni optimallashtirish belgilab 

qo'yildi.2025-yilgacha 40% imkoniyati cheklangan bolalar inklyuziv ta’limga jalb 

etilishi rejalashtirilmoqda. 

Inklyuziv ta'lim vazifasi-bolalarning qobiliyatlari va holatidan qat'i nazar, 

ularning barchasiga sifatli ta'lim taqdim etishdan iborat. 

Shu bilan birga, inklyuzivlik tamoyili imkoniyatlari cheklangan bolalar ijobiy 

ruhiy va ijtimoiy rivojlanishga ega bo'lishlari uchun oilada yashashlari va o'z 

tengdoshlari bilan birga oddiy maktabda bilim olishlari lozimligini nazarda tutadi. 

Inklyuziv ta'lim tizimi nogironlar aravachasidagi bola yaqin atrofda joylashgan 

har qanday maktabda ta'lim olishi, o'zlashtirishda qiynalayotgan bo'lsa, o'qish va 

yozishga o'rganish uchun maxsus yordamga ega bo'lishi, darslarga qatnamay qo'ygan 

bolaga esa maktabga qaytish uchun tegishli yordam ko'rsatilishini kafolatlaydi. 
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